
國立高雄師範大學研究生日夜互選課程選課表 

班級         學號         姓名        

 課別代號 
必選

修 
課 程 名 稱 學分 教師簽章 選讀班級 應繳金額 

1        

2        

3        

4        

5        

6        

合 計    

98.10.05 

所屬系所主管（簽章）             

和平教務組／燕巢教務組：             

開課系所主管：            

進修學院承辦：                   

進修學院院長：                   

教務長：                          

 

【注意事項】 

一、 日間研究生應優先選讀在日間所開之選修課；日間未開之選修科目。方准到進修學院選修。 

二、 日、夜間部如有相同名稱之選修課，則不得日夜互選。 

三、 互選人數不得超過原班四分之一，且夜間各科修習人數最少以卅五人為原則。 

四、 辦加退選未附繳原電腦選課單者不予受理。本單自行塗改者無效。 

五、 加退選後學分不得超過或少於規定之學分數，時間亦不得有衝堂情事。 

六、 學分費需以進修學院標準繳交。 

七、 本單未依規定時間內繳回教務處視同未辦理加選。 


